Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                           REQUERIMENTO Nº         /2020

        REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na

forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita, para que

juntamente com o setor competente, nos informem sobre a

possibilidade de efetuar a limpeza e capinação em toda a extensão da

Rua Diomar Gianotti, no Bairro Inocoop.

                         JUSTIFICATIVA

          Moradores da referida rua e adjacências pedem que sejam feitas

a limpeza e a capinação, pois animais peçonhentos estão entrando nas

casas, colocando em risco a saúde da comunidade.

         O local está com o mato alto e cheio de entulhos e a população

requer, em caráter emergencial, que seja feito o serviço.

         O Vereador tem como dever fiscalizar as ações do Poder

Executivo e atender a população em suas reivindicações.

      Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de outubro de 2020

 Bossolan da Rádio

Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/